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- Brama segmentowa Hormann
  500 x 225 (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 506 x 228cm (wysoko
  228cm liczona od wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  obni onej ciany fundamentowej
  do spodu nadpro a H=240cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
- glify ociepli  piank  poliuretanow  gr. 3cm
- w razie monta u innej bramy dostosowa  otwór
  w murze
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barierka szklana h=100cm
wg. dostawcy systemu

42
° 42°

3°

0,5°

mur ata 14x14cm

wieniec elb. pod mur at  24x24cm

PRZEKRÓJ A - A

AD

A

D

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement.
  5,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement.
  5,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
10,0  styropian(1

18,0  p yta elb. wg. proj. konstr.
         tynk cementowo - wapienny

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk
10,0 zabudowa systemowa poddasza
 z p yt g-k i profili stalowych 7,5cm

  folia PE
20,0 siode ko drewn. 5x20/
 we na(2 gr. 20cm
7,5 stela  stalowy do p yt G-K/
 we na(2 gr. 5cm
 folia paroizolacyjna
2,5 p yta G-K 2x

 papa wierzchniego krycia
 papa podk adowa
13,0 styropian(1 w spadku min.10cm
 papa termozgrzewalna
14,0 p yta elbetowa balkonowa
  8,0 maty z pianki PUR(1

 tynk cienkowarstwowy(4 na siatce

  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

1%

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk cementowo-wap.

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk cementowo-wap.

 2,5    deska tarasowa
7,0     legary drewniane
2,5     listwy drewniane
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

fundament
pod
kominkiem

stopa fundamentowa, h=40cm
poz.Z-4 100x100cm

up stalowy poz.ST-1 140x140
mocowany do S-1 za pomoc
podk adki, pr tów gwintowanych
oraz kotew chemicznych do betonu,
np. System zakotwie  ,,Strong-Tie
Simpson"

up elb.
poz. S-1 24x24cm

fundament pod wylewk
schodów zewn trznych, gr.20cm

fundament
pod ciankami dzia owymi

fundament
schodów

wewn trznych,
gr.20cm

fundament pod wylewk
tarasu, gr.20cm

nadpro owieniec
poz. NW-8 24x63cm nadpro e

L19

nadpro owieniec
poz. NW-8 24x53cm

belka drewniana
BD-1 8x22cm

belka drewniana
BD-2 14x22cm

*el. drewn. mocowane do
elementów elbetowych za
pomoc  z czy ciesielskich,

np.Wieszaki SIMPSON
STRONG-TIE

Siod. 2x 5x20cm

b.st aj ca
14x14cm

b.st aj ca
14x14cm

Siod. 2x 5x20cm

b.st aj ca14x14cm

wieniec elb. pod
mur at  24x24cm

mur ata 14x14cm

korytko odwodnieniowe ze
spadkiem,
np. ze styropianu + 2x papa

pod oknem /
drzwiami
styrodur
lub podwalina
systemowa

pod oknem /
drzwiami
styrodur

lub podwalina
systemowa

Okap:
2x deska okapowa gr.3 cm,
rynna R150 + obróbka
blacharska

Okap:
2x deska okapowa gr.3 cm,

rynna R150 + obróbka
blacharska

attyka - belka drewniana
przymocowana do stropu,
zaizolowana. Od góry drewniany
element monta owy + obróbka
blacharska



±0,00

-0,25

+4,17

+8,38

+8,85

pokrycie dachowe - dachówka ceramiczna
w kolorze antracytowym

wyko czenie elewacji - tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

wyko czenie coko u - tynk ywiczny ( marmolit)
w kolorze szarym

stolarka okienna w kolorze
szarym

brama gara owa
w kolorze szarym

wyko czenie elewacji - p yta w óknocementowa
w kolorze betonu architektonicznego

42
°

42
°

wyko czenie elewacji - tynk cienkowarstwowy
w kolorze szarym

opierzenie komina - blacha w kolorze
pokrycia dachowego

ELEWACJA FRONTOWA



±0,00

-0,25

+4,17

+8,38

+8,85

+2,71

wyko czenie elewacji - tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

opierzenie komina - blacha w kolorze
pokrycia dachowego

pokrycie dachowe - dachówka ceramiczna
w kolorze antracytowym

wyko czenie elewacji - deska elewacyjna
np. Cedral

wyko czenie elewacji - p yta w óknocementowa
w kolorze betonu architektonicznego

stolarka okienna w kolorze
szarym

wyko czenie coko u - tynk ywiczny ( marmolit)
w kolorze szarym

belki drewniane  stanowi ce pergol

panele fotowoltaiczne mocowane do dachu

42
°

42
°

ELEWACJA TYLNA (ogrodowa)



±0,00

-0,25

+2,70

+4,52

+4,17

+8,38

+8,85

42
° 42°

pokrycie dachowe - dachówka ceramiczna
w kolorze antracytowym

wyko czenie elewacji - tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

wyko czenie elewacji - p yta w óknocementowa
w kolorze betonu architektonicznego

wyko czenie elewacji - deska elewacyjna
np. Cedral

stolarka okienna w kolorze
szarym

opierzenie komina - blacha w kolorze
pokrycia dachowego

wyko czenie elewacji -
yta w óknocementowa

w kolorze betonu
architektonicznego

wyko czenie coko u - tynk ywiczny ( marmolit)
w kolorze szarym

wyko czenie elewacji - p yta w óknocementowa
w kolorze betonu architektonicznego

ELEWACJA BOCZNA



±0,00

-0,25

+2,70

+4,52

+4,17

+8,38

+8,85

+2,70

42
° 42°

opierzenie komina - blacha w kolorze
pokrycia dachowego

wyko czenie elewacji - deska elewacyjna
np. Cedral

stolarka okienna w kolorze
szarym

pokrycie dachowe - dachówka ceramiczna
w kolorze antracytowym

wyko czenie coko u - tynk ywiczny
( marmolit)

w kolorze szarym

wyko czenie elewacji - tynk cienkowarstwowy
w kolorze szarym

wyko czenie elewacji - tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

ELEWACJA BOCZNA


